
 

1 
 

 

 

Sprawa nr  ECFC 2601.1.2.2023                                                                            Toruń 15.09.2023 

  

 

Otrzymują:  

Wykonawca, który złożył ofertę 

 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

Zamawiający działając na podstawie Zarządzenia Nr 6/2022 Dyrektora Europejskiego Centrum 

Filmowego CAMERIMAGE z dnia 23.05.2022 r. w sprawie Regulaminu Udzielania Zamówień 

Publicznych w Europejskim Centrum Filmowym CAMERIMAGE  

 informuje że: na usługę w zakresie wynajmu, dostawy, montażu i demontażu zabudowy stoisk 

wystawienniczo – targowych  zgodnie z  opisem Zamawiającego na potrzeby Międzynarodowego 

Festiwalu Sztuki Autorów Zdjęć Filmowych EnergaCAMERIMAGE 2023  

    

Ogłoszenie/Zaproszenie  z dnia  2023-09-08   

Wpłynęła 1 oferta: 

Nr 

oferty 
Firma (nazwa) i adres wykonawcy Cena netto (PLN) Cena brutto (PLN) 

Spełnienie 

warunków  

 

1. 

AAA EXPO Sp. z o.o. 

Os. B. Chrobrego 34 /13 

60-681 Poznań 

NIP: 9721278902 

 REGON: 368305504 

 

73 400,00 

 

90 282,00 

 

 

 

TAK 

 

W związku z powyższym została wybrana oferta najkorzystniejsza na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w zapytaniu ofertowym przez: 

AAA EXPO Sp. z o.o. 

Os. B. Chrobrego 34 /13 

60-681 Poznań 

NIP: 9721278902 

REGON: 368305504 
za cenę 90 282,00 

 



 

2 
 

 

Uzasadnienie: 

 

      Oferta najkorzystniejsza spełnia wszystkie wymagania postawione w zapytaniu ofertowym przez 

Zamawiającego oraz uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny jakim była cena. 

           
 

                            Otrzymują: 

Wykonawcy którzy złożyli oferty                                                                                                                                

                                                                                                             

 

 

 

Kierownik Zamawiającego  
                                                                                         


		2023-09-15T18:47:14+0200




